連帯保証人変更届（制度名：江戸川区奨学資金）

江戸川区長 殿

奨学生番号

氏名

下記のとおり、連帯保証人を変更します。

変更内容

変更前の連帯保証人

 ふりがな                    続柄

 氏名

 住所 〒                   電話    －    －

変更後の連帯保証人（自署）

 ふりがな                    職業

 氏名                     勤務先名称

続柄                     部署・営業所等

 住所 〒                   勤務先住所〒

電話   －    －            勤務先電話   －    －

理由

届出日    年    月   日

届出者（奨学生）本人

氏名           印

住所

電話   －   －

携帯電話   －   －

添付書類

提出先 〒132-8501 江戸川区中央１－４－１

（郵送可） 江戸川区教育委員会教育推進課庶務係 03-5662-1621

実印

連帯保証人変更届（制度名：江戸川区奨学資金）

江戸川区長 殿

奨学生番号 5桁の番号を記入

氏名    江戸川 太郎

下記のとおり、連帯保証人を変更します。

変更内容

変更前の連帯保証人

 ふりがな  こいわ    あきお        続柄  叔父

 氏名   小岩     秋雄

 住所 〒133-0052 江戸川区東小岩       電話  ０３－○○○○－○○○○

     ６－９－１４

変更後の連帯保証人（自署）

 ふりがな  とうぶ    なつひこ       職業  会社員

 氏名   東部     夏彦         勤務先名称  (有)○△サービス

続柄   伯父                部署・営業所等  江戸川営業所

 住所 〒132-0014 江戸川区東瑞江      勤務先住所〒133-0073 江戸川区鹿骨

     １－１７－１                  １－５４－２

電話 ０３－□□□□－□□□□        勤務先電話０３－△△△△－△△△△

理由     連帯保証人の小岩秋雄が失業したため。

届出日  ○○年 ○○月 ○○日

届出者（奨学生）本人

氏名 江戸川 太郎    印

住所 江戸川区中央１－４－１

電話 ０３－□□□□－□□□□

携帯電話 ○○○－○○○○－○○○○

添付書類    本籍記載の住民票、印鑑登録証明書

提出先 〒132-8501 江戸川区中央１－４－１

（郵送可） 江戸川区教育委員会教育推進課庶務係 03-5662-1621

実印

記入例